1I
III
v

VI
VII
VIII
X

XI
XII
XIII
XIv
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI
XXII

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1231295627

Inbalt

Eine Frau in Griin und ein
Mann in Grau

Der Zar von Poisonville
Dinah Brand

Hurricane Street

Elihu hat was Verniinftiges zu sagen
Whispers Laden

Darum hab ich den Sack zugemacht
Tipp auf Kid Cooper

Ein schwarzes Messer
Verbrecher gesucht — minnlich
oder weiblich

Ein erstklassiger Kniippel
Neue Karten

$ 200,10

Max

Cedar Hill Inn

Jerrys Abgang

Reno

Painter Street

Die Friedenskonferenz
Laudanum

Der siebzehnte Mord

Der Eispickel

21
34
46
59
70
8o
91
97

118
128
139
148
158
169
177
190

205

217
226

——


https://d-nb.info/1231295627

XXIII
XXIV
XXV
XXVI
XXVII

Mr. Charles Proctor Dawn
Gesucht

Whiskeytown

Erpressung

Lagerhiuser

240
250
259
265
275



