

Inhalt

I	Eine Frau in Grün und ein Mann in Grau	9
II	Der Zar von Poisonville	21
III	Dinah Brand	34
IV	Hurricane Street	46
V	Elihu hat was Vernünftiges zu sagen	59
VI	Whispers Laden	70
VII	Darum hab ich den Sack zugemacht	80
VIII	Tipp auf Kid Cooper	91
IX	Ein schwarzes Messer	97
X	Verbrecher gesucht – männlich oder weiblich	110
XI	Ein erstklassiger Knüppel	118
XII	Neue Karten	128
XIII	\$ 200,10	139
XIV	Max	148
XV	Cedar Hill Inn	158
XVI	Jerrys Abgang	169
XVII	Reno	177
XVIII	Painter Street	190
XIX	Die Friedenskonferenz	196
XX	Laudanum	205
XXI	Der siebzehnte Mord	217
XXII	Der Eispickel	226

xxIII	Mr. Charles Proctor Dawn	240
xxIV	Gesucht	250
xxV	Whiskeytown	259
xxVI	Erpressung	265
xxVII	Lagerhäuser	275